[bookmark: OLE_LINK3]様式第1号
吹田市排水設備指定工事店指定申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

吹田市長　あて

申請者　住　　所

氏 (ふり)　　名 (がな)
電話番号　　（　　　）　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、名称、代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び主たる事務所の所在地

吹田市下水道条例第9条に規定する指定工事店として指定を受けたいので、次のとおり申請します。

	設立年月日
	年　　月　　日　設立

	営業所の所在地
	〒

電話番号　（　　　）　　　　－
ＦＡＸ    （　　　）　　　　－

	添付書類
	・住民票の写し（コピー不可・本籍記載要）
・登記事項証明書及び定款の写し（原本証明要）（個人の場合は不要）
・破産手続開始の決定を受けていないことを証する書類
〔法人の場合は、代表者が上記に該当しないことを証する書類〕
・申告書〔法人の場合は、代表者に関する申告書〕
・責任技術者及び従業員の名簿
・在籍する責任技術者の責任技術者証の写し
・営業所及び倉庫内外の写真（会社名の判読できる看板等の写真を含む）、平面図及び付近見取図
・設備器材調書
・所得税若しくは法人税又は市町村民税の申請直前期における納税証明書
・その他